
 
 PROT. N.   2768/A01       Delianuova 10/06/2017  

 

LABATE Adriana  

CARBONE Nazzareno 

SERAFINO Carmela 

FULCO Giuseppina  

All’Assistente. Amm.vo  

SAFFIOTI Danielle 

All’Assistente Amm.vo POTITO’ Pasquale 

Al Dsga ZAPPIA Francesco  
ALL’ALBO DELLA SCUOLA  

Al SITO WEB  

Oggetto: graduatorie personale docente II e III fascia. Triennio 2017/2020 – 

Commissione valutazione titoli.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Ministeriale n° 374 del 01/06/2017 ;  

VISTA la tabella A allegata al D.M. n. 374 del 01/061/2017;  

VISTA la tabella B allegata al D.M. n. 374 del 01/061/2017  

VISTA la tabella errata corrige;  

Considerato che la presentazione delle domande di nuova inclusione e/o di aggiornamento delle 

graduatorie di II e III fascia del personale docente decorre dalla data di pubblicazione del decreto fino al 

termine del 24 giugno 2017;  

Considerati inoltre i tempi ristretti fissati per la valutazione delle domande che decorre dal 24 al 30 

giugno 2017;  

 

D I S P O N E 

 

 

La Commissione per la valutazione delle domande e dei titoli dei docenti aspiranti all’inclusione nelle 

graduatorie di II° e III° fascia per il personale docente per il triennio 2017/2020, è così costituita:  

 

1. LABATE Adriana – Dirigente Scolastico - Presidente  

2. CARBONE Nazzareno – docente Scuola Primaria  

3. SERAFINO Carmela – docente Scuola  Secondaria di I° grado Segretario verbalizzante 

4. FULCO Giuseppina – docente Scuola dell’Infanzia 

5. SAFFIOTI Danielle– assistente amministrativa  

6. POTITO’ Pasquale – assistente amministrativo; 

7. ZAPPIA Francesco - Dsga  

 

La Commissione predisporrà autonomamente un calendario di lavori e di operazioni, a partire da subito.  

  

       Il Dirigente Scolastico  

F.to Prof.ssa Adriana LABATE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

            ex art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93 


